

## DYBDEREKORDER

## PSYKOPATISKE OPPFINNERE

"I selve dette å ville oppfinne ting stikker en stor maktvilje. Man sier det jo like ut: Målet er å kunne beherske naturen".

- S.Karup Bjørneboe i Morgenbladets kronikk 29/4-76 -

## UNATURLIG OPPMERKSOMHET

"Såvidt jeg forstår" skriver forbrukerombudsmannen nærmest ironisk til firmaet, "er det ingen naturlig sammenheng mellom de avbildede kvinner og de produkter og tjenester Deres firma tilbyr. Det synes således som om de nevnte avbildningers funksjon er å trekke oppmerksomheten til ka- lenderen og derved til reklamen for Deres firma".

- Brev fra F.O. iflg. VG 27/1-76 -

## JUSTIS !

"..(politimesteren) i Arendal har i- lagt to bakere i Risør en bot på 250 kroner for overtredelse av bakeri- loven(!). Bakerne, som er brødre, har uten å legge skjul på det, over- trådt bestemmelsen om at bare en skal arbeide i bakeriet om natten. De arbeidet imidlertid hver natt og forsynte en stor butikk i Arendal med ferskt brød."

- Aftenposten 2/2-76 -

## FELLESSKAPETS RETT

"Å gjøre militærtjeneste, det er å gjøre sin plikt mot det fellesskap en selv er en del av".

- Artikkel i Morgenbla- det 8/1-76 -

## Å IKKE VÆRE

"Vi i Libertas er ikke gammel(?)-li- beralister. Vi har respekt for det sosiale samfunn som er bygget opp i Norge, og vil ikke tilbake til den tid da den sterkeste rett gjaldt(!)

- Formann i Libertas, H.Aass iflg. Morgen- bladet -

## VIRKNING OG ÅRSAK

"bl.a. som følge av inflasjonen er det satt nye rkorder i seddelømløpet hver eneste desember måned i de sen- ere år"

- Aftenposten 20/12-74 -

## DET MINSTE ONDET (bevist)

"Langslet så på Kringkastingsmonopo- let som et paradoks, nødvendig bare forsåvidt dette bevislig er et min- dre onde enn andre praktisk mulige ordninger"

- Aftenposten reportasje fra Kr.Folkepartis NRK debattmøte -

## MAKTMISBRUK AVSLØRT

"Den uforsonlige kolonialhandler og ALP-tilhenger(!)Harald Gillesen er nå i den situasjon at han(!!) kan lamme alle kommunikasjoner i Nord- Norge"

- Leder i Dagbladet, 19/6 - 76 -

## ALLE UNDERSTREKNINGER OG UTHEVELSER AV Ego.

## POLITISK PARTI ?

Det har fra tid til annen kommet spørsmål fra sympatisk innstilte mennesker om hva vi håper å oppnå ved vår virksomhet. Hva de da har i tankene er vanligvis; hva ønsker vi å oppnå politisk med vår virksomhet? Svaret på dette er: Egentlig ingen- ting! Vi er ikke primært politisk motivert. Vårt utgangspunkt er i langt større grad av personlig etisk/filosofisk enn politisk natur. Dette er ikke en forkastelse av poli- tikk, men snarere en erkjennelse av at meningsfylt politisk virksom- het er håpløst med vårt utgangspunkt slik det idémessige, intellektuelle klimaet nå er. Vi anser det derfor langt viktigere å skape et miljø som stimulerer til å utvikle sin indivi- dualitet slik at man lettere skal kunne løsrive seg fra det kollekti- vistiske normsystem og utvikles in- dividuelt, fritt og uavhengig av dette. Men å skape et slikt intel- lektuelt miljø krever at man har utfordringer. Isolerer man seg i en liten gruppe av liketenkende vil navlebeskuerstadiet være neste stop- pested, hvorefter det hele sannsyn- ligvis vil gå i apatisk oppløsning. Derfor må man også "ut" og knyte teorien til det praktiske, eksiste- rende liv. Ego er en slik gren av aktivitetene.

Imidlertid har politisk virksomhet vært diskutert FSO-medlemmer og re- daksjonsstab imellom - og meningene om dette er meget divergerende. Dan Ahlmark i Sverige mener at det ville være lettere å samle mennesker til et slikt miljø om man har et poli- tisk parti som utgangspunkt; et par- ti hvis funksjon først i tredje rek- ke ville være å bli registrert og samle stemmer. Dets primære, egent- lige funksjon skulle istedet være som en praktisk ytringsform for de politiske konsekvenser av vår etikk og vårt samfunnsyn og som et middel til å få publisitet og - viktigst - legalisere debatt omkring våre tan- ker. Man kan kanskje lettere nå li- kesinnede via et utadrettet, prak- tisk orientert politisk program som uten hensyn til politisk taktikk sier hva vi tror er et riktig so- sialt system og underbygger dette med grundig, "upolitisk" argumen- tasjon bygget på den filosofi og etikk som er vårt egentlige samlingspunkt, samt den økonomiske retningen som springer ut fra denne filosofi. Om intet annet så vil det bli et unikt, originalt parti. Som tidligere nevnt, ser vi ikke vår oppgave i å forkynne sannheter til omverdenen og dette er heller ikke motivet for et politisk parti av den type som her er beskrevet. Spørsmå- let er om det vil kunne bevirke ut- vikling av den type miljø vi ønsker. Undertegnede er positiv til idéen - flere av de andre medlemmene i FSO og Ego's redaksjonsstab er negative. Vi kaster derfor ballen ut til le- serne og håper dette vil resultere i en debatt i våre spalter, hvor alle interesserte (også redaksjonen) del- tar.

Trond Ruud



## F.S.O. nytt:

Cand. Jur. Knut Boye avholder sem- inar i rettsfilosofi til høsten. Seminaret vil ta opp ulike retts- lige problemer belyst fra objekti- vistisk synsvinkel: eiendomsrettens grenser, skadebegrepet, objektive lover, strafferett, åndsrettslig beskyttelse m.m. Seminaret vil forutsette en aktiv innsats fra deltagerene. Nærmere opplysninger kan fås efter 16/8 av Knut Boye på tlf. 20 24 10

## HUSLEIEREGULERING

Reason's juniutgave melder at New Yorks husleiereguleringer er blitt erklært grunnlovsstridige av domstol- ene. Dommeren sa bl.a. at husleiereg- uleringene var årsak til "deprivati- sering av eiendom én-gros, uten at juridisk prosedyre er fulgt", samt at prinsippet om retten til likhet for loven var brutt. Videre pointerte dommeren at husleiereguleringene "i stor grad er ansvarlige for den al- vorlige forverring av (bolig-)krisen de var opprettet for å avhjelpe... leieregulering har vært en primær år- sak til (New Yorks) forfall"

## AYN RAND oversettelser

En av våre lesere har kontakt med et forlag som har sagt seg villig til å utgi Ayn Rands bøker i norsk oversettelse. Imidlertid forventer ikke forlaget at salget skal dekke trykningsut- giftene, hvorfor finansiering av oversettelse ved profesjonell oversetter er umulig. Av denne grunn etterlyses personer som har gode engelskkunnskaper og en sikker stilistisk sans til å samarbeide om oversettelsene på idéell grunnlag. Skulle salget gå bedre enn forventet kan man komme frem til en løsning hva kompensasjon for dette arbeidet angår, men dette er nå helt hypotetisk. Vi vet det er en del personer som på eget initiativ har påbegynt oversettelse av flere av hennes bøker, og dette vil også være av stor interesse.

Lesere som ønsker å vite mer om dette kan kontakte:

Tun Andersen  
INTECO A.S.  
Postboks 31  
2011 STRØMMEN tlf.(02)/70 22 72

## Ego

## Av innholdet:

UTRIKESPOLITIK OCH LIBERTARIANISM  
KUNST OG POLITIKK  
HVA ER LOGIKK ?













